(41) 984159536 (41) 984159537 (41) 991399057 G-CARGO@HOTMAIL.COM

Bradesco

2125 CORRENTE 0007507

MARIA FLORA RIBEIRO TRANSPORTE 26.043.081/0001-09

MANICA COMERCIO DE VEICULOS LTDA

Volvo/vm 270 6x2r Volvo Vm 270 Athor 6x2 2p _diesel_ _e5_ Prata

93KP0R1C3FE150737 2014/2015

QHC1B28 1027117853 R$ 257.124,00

Duzentos e cinquenta e sete mil e cento e vinte e quatro reais 516145-2

CARROCERIA ABERTA

R$ 15.000,00

Quinze mil reais

São José dos Pinhais 23 Setembro 2022

Adesão       

R$ 272.124,00 R$ 1.177,71 Dia 5 - (30 Dias)

Plano ouro  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

São José dos Pinhais 23 Setembro 2022